

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Городецкий психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	156	156	0	93	55	7	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	321	321	0	143	170	7	1	0	0
из них женщин	266	266	0	110	149	6	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общее руководство</b>																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Заместитель директора по социально-бытовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность</b>																						
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







45	Начальник отдела социальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Руководитель туристического кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель кружка "Основы православной культуры"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Руководитель спортивного кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение реабилитации на 50 коек</b>																						
56	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Материально-техническое снабжение</b>																						
57	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заведующий хозяйственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживание и содержание зданий и территорий</b>																						
62	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Дежурный по интернату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бытовое обслуживание</b>																						
72	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Машинист по стирке одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузочные работы</b>																						
74	Старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



76	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Организация питания</b>																							
79	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Изготовитель полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Официант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский персонал</b>																							
87	Заведующий отделением -врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра по диетпитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105	Медицинский дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Заведующий отделением -врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Санитар сопровождающий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Санитар сопровождающий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Санитарка по оказанию ритуальных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





153	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
154	Санитарка-буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственная часть</b>																							
155	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Информационно-методический отдел</b>																							
156	Начальник информационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Кораблева Н.А.  
Ф.И.О.

01.09.15.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части  
(должность)

(подпись)

Макеич А.Г.  
Ф.И.О.

01.09.15.  
(дата)

Специалист по ОТ и ТБ  
(должность)

(подпись)

Клячин С.Г.  
(Ф.И.О.)

01.09.15.  
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой службы  
(должность)

(подпись)

Козлова Н.П.  
(Ф.И.О.)

01.09.15.  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Абрамова Е.Б.  
(Ф.И.О.)

01.09.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ягодкин В.Л.  
(Ф.И.О.)

25.08.15.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Морозов А.А.  
(Ф.И.О.)

25.08.15.  
(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Городецкий психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	1	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	1	4	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	1	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2




Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Медицинский персонал</b>																						
1	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части (должность)	 (подпись)	Кораблева Н.А. Ф.И.О.	01.09.15г. (дата)
---	---	--------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части (должность)	 (подпись)	Макеич А.Г. Ф.И.О.	01.09.15г. (дата)
Специалист по ОТ и ТБ (должность)	 (подпись)	Клячин С.Г. Ф.И.О.	01.09.15г. (дата)
Начальник отдела правовой и кадровой службы (должность)	 (подпись)	Козлова Н.П. Ф.И.О.	01.09.15г. (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Абрамова Е.Б. Ф.И.О.	01.09.15г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ягодкин В.Л. Ф.И.О.	25.08.15г. (дата)
- (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Морозов А.А. Ф.И.О.	25.08.15г. (дата)